DIREZIONE 2° TRONCO - MILANO

LETTERE : Via della Polveriera, 8 - 20026 NOVATE MILANESE
TELEF.  :02 3520281
TELEFAX ;02 3520222

Capitale Sociale € 622.027.000,00 interamente versato E-MAIL  :info@autostrade.it
Codice Fiscale e n. di Iscrizione al Registro delle Imprese di Roma 07516911000 WEBSITE : www.autostrade.it
CCIAA ROMAN. 1037417 ~ P.VA 07516911000 - Sedle Legale: Via Bergarmin, 50 — 00159 ROMA PEC : autostradeperitaliadt2mitano@pec. autostrade. it

Informazione e Contrpllo Traffico |
PROVVEDIMENTI SULLA CIRCOLAZIONE AUTOSTRADALE
TRASMISSIONE ORDINANZA N. 305

. ASPIIT2/
Spettabili 29.04. 22/000

f/II///I/IIIII//III/IIIIIIII//I/llllll !Ifﬂl ]

e PREFETTURE
e PROVINCE
e COMUNI
e S.S.U.Em.118
e DIREZIONE GENERALE PER LA VIGILANZA
SULLE CONCESSIONARIE AUTOSTRADAL!
UFFICIO TERRITORIALE DI MILANO
e SEZIONI POLIZIA STRADALE
e COMANDO CARABINIER!
e COMANDO PROV.LE VV.FF.
e AREE DI SERVIZIO
e TESTATE GIORNALISTICHE
e INFO RADIO
e ASSOCIAZIONI TRASPORTATOR!
e ORGANIZZAZIONI S.S.M.
e DIREZIONI DI TRONCO
e SOCIETA’ INTERCONNESSE
e SOCIETA’ AEROPORTUAL
¢ SOCIETA’ TRASPORTI PUBBLIC]
e CENTRO ESERCIZIO M1 2
e AD/DCOP/CDV/MVB
¢ LORO SEDI
* MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’
~ SOSTENIBILE _
uit.bologna@pec.mit.gov.it

OGGETTO: AUTOSTRADA A4 TORINO — TRIESTE
LAVORI DI REALIZZAZIONE 4 CORSIA DINAMICA
CHIUSURA SVINCOLO AUTOSTRADALE

Pag. 1



autestradel|per [talia”

Basinid pac wxeeni

Ordinanza n® 3‘05

Il sottoscritto Gianmarco Angeletti - Responsabile Esercizio del 2° Tronco - considerato che per
consentire i lavori di cui all'oggetto si renderd necessario chiudere lo svincolo di Milano Vlale
Certosa km 126+200:

e visto I'art. 6 del Codice della strada;

* visti gli articoli di cui al Titolo Il Capo 1 paragrafo 2 del regolamento per I’ esecuzione del

" Codice della Strada; :

e visto il Decreto del Ministero Infrastrutture e Trasporti del 10-07-2002 “Disciplinare tecnico
relativo agli schemi segnaletici da adottare per il segnalamento temporaneo”;

**ORDINA**

La chiusura di quanto sopra, con le seguenti modalita:

v" Milano V.le Certosa: chiusura del ramo di uscita pef il traffico proveniente da Venezia,
per due (2) notti, dalle ore 22:00 alle ore 05:00 dal 04-05-2022 al 06-05-2022, solo di notte,
e dalle ore 23:00 del 06-05-2022 alle ore 06:00 del 07-05-2022.

1. 1 suddetti lavori saranno realizzati secondo quanto prescritto dal succitato' Decreto
Ministeriale.

2. Le limitazioni, gli obblighi ed i divieti di cui al precedente punto 2 della presente Ordinanza
saranno resi noti agli utenti mediante {’apposizione dei prescritti segnali previsti dal Codice

della Strada.

3. ' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare la presente ordinanza.

Pag. 2




&ﬁﬁﬁ‘@ﬁ’@‘ﬂﬁﬂgggﬁéf litalia®

Haeletd prr prinad

PERCORSO ALTERNATIVO CONSIGLIATO:

* Da Venezia per Milano citta: uscire dallo svincolo di Cormano km 129+900, in alternativa

immettersi in autostrada A8 in direzione Varese ed invertire il senso di marcia presso lo

svincolo Fiera km 2+200.

Al fine di limitare il pil possibile disagi al traffico, si invitano gli Enti in indirizzo alla
massima divulgazione della suddetta notizia.

Vi informiamo inoltre che apposita segnaletica verra posizionata fungo i percorsi alternativi
sepra indicati.

Novate Milanese li 28-04-2022

IN CASO DI TRASMISSIONE NON ANDATA A BUON FINE CONTATTARE IL MITTENTE 02/3520.279/273

Pag. 3




